
Coursingbíró 1 Coursingbíró 2 400
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 1 Tesztfutam / Test run

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam 2 Afghan Hound

1 P Sag-I-Ashley Jamiroqai-Nika M 15 14 15 13 13 70 16 17 16 15 17 81 151 75,5

F 0 0 0

Futam 3 Irish Wolfhound

19 P Guinness Flintstone M 13 14 15 14 12 68 14 17 16 16 17 80 148 74,0

F 0 0 0

Futam 4 Sloughi

52 P Ata M 12 12 10 9 11 54 15 15 14 14 16 74 128 64,0

F 0 0 0

Futam 5 Chart Polski

13 P Breathe Raw ana ayizaruh DelenimentumF 17 17 16 17 17 84 18 18 17 17 18 88 172 86,0

F 0 0 0

Futam 6 Borzoi

6 P Arwen of Little Warrior F 15 14 14 15 15 73 16 16 14 14 17 77 150 75,0

8 F Odeta Bistkupstwo F 17 17 17 17 17 85 18 18 17 17 18 88 173 86,5

Futam 7 Borzoi

9 P Ortiga  Bistkupstwo F 17 17 15 17 16 82 16 15 14 14 17 76 158 79,0

7 F Cavallierik Goroshina F 17 17 17 17 17 85 18 17 17 18 18 88 173 86,5

Futam 8 Borzoi

2 P Jasyr Flegeton M 15 14 13 14 15 71 17 15 15 15 16 78 149 74,5

4 F Solovyev Shtorm at Go Go Bolshoi M 15 14 12 13 16 70 17 16 15 15 17 80 150 75,0

Futam 9 Borzoi

12 P Zoolander Saphira off the Little WarriorF 12 10 11 11 10 54 15 12 11 11 15 64 118 59,0

3 F Onga Bistkupstwo M 14 14 12 11 11 62 15 12 10 11 16 64 126 63,0

Futam 10 Borzoi

11 P Zoolander Kalamona of Little WarriorF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 F Tinniwinnies Narcissos Black Lord M 15 14 15 14 13 71 16 16 15 15 17 79 150 75,0

Budapest,  2019. 10. 27. 1. futam / 1. run  1 - 10 1. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1 Coursingbíró 2

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 11 Galgo Espanol

15 P Guadalajara de Monte Podrido F 16 15 14 13 14 72 16 17 16 16 16 81 153 76,5

14 F Gida F 16 16 15 14 15 76 17 17 17 16 17 84 160 80,0

Futam 12 Greyhound

18 P First Flyer Rebel F 18 17 17 18 17 87 16 16 16 16 18 82 169 84,5

17 F Bizsu F 16 17 15 15 15 78 15 14 14 15 17 75 153 76,5

Futam 13 Greyhound

16 P Darnai Félix M 15 16 15 15 16 77 15 17 17 17 18 84 161 80,5

F 0 0 0

Futam 14 Magyar agár male

23 P Kalandvadász Arany Tallér M 16 16 14 14 15 75 17 16 15 15 18 81 156 78,0

21 F Fényűző Andrássy Gróf M 15 16 15 14 12 72 16 17 16 16 18 83 155 77,5

Futam 15 Magyar agár male

25 P Sárréti-Portyázó Daróc M 15 14 14 14 13 70 16 17 15 15 17 80 150 75,0

22 F Hadak Ura Őrzői Bíró M 17 17 16 16 17 83 18 18 17 17 18 88 171 85,5

Futam 16 Magyar agár male

20 P Csikómajori Áldás M 15 15 15 14 15 74 17 16 17 16 18 84 158 79,0

24 F Kuruclesi Vitéz M 14 13 12 12 13 64 16 15 15 15 17 78 142 71,0

Futam 17 Magyar agár female

27 P Cserihegyi Fantázia F 14 14 12 11 13 64 17 16 14 14 18 79 143 71,5

30 F Kucorgó-Dombi Lepkeszeg F 15 16 16 15 13 75 17 16 16 16 18 83 158 79,0

Futam 18 Magyar agár female

32 P Olajos-réti Győzős Eszes F 14 15 15 14 15 73 17 17 16 17 18 85 158 79,0

29 F Kucorgó-Dombi Kankalin F 13 14 14 14 15 70 16 17 16 16 18 83 153 76,5

Futam 19 Magyar agár female

33 P Zsellér-dűlői Azértis F 16 16 16 16 16 80 17 17 17 16 18 85 165 82,5

28 F Fényűző Csinszka F 13 13 10 10 14 60 17 15 14 14 18 78 138 69,0

Futam 20 Magyar agár female

26 P Barracuda Llawondyss F 16 16 16 16 16 80 18 17 17 16 18 86 166 83,0

31 F Manka F 17 17 16 16 16 82 18 18 17 17 18 88 170 85,0

Budapest,  2019. 10. 27. 1. futam / 1. run  11 - 20 2. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1 Coursingbíró 2

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 21 Saluki male

39 P Sivatagi Tündérek Aramis M 8 8 8 8 8 40 8 8 8 8 8 40 80 40,0

34 F Aladino Midbarit Daba Safi M 10 10 10 10 10 50 11 10 9 10 11 51 101 50,5

Futam 22 Saluki male

35 P Anubis YafaVe Chazak Daba Safi M 10 10 10 10 10 50 13 12 10 10 14 59 109 54,5

36 F Ar' Maghaan Abeeku M 12 12 11 11 12 58 14 14 10 11 16 65 123 61,5

Futam 23 Saluki male

37 P Kara Nedim el Riad M 15 16 16 15 15 77 16 16 15 17 18 82 159 79,5

40 F Sivatagi Tündérek Bájos M 13 14 14 13 14 68 16 16 16 16 18 82 150 75,0

Futam 24 Saluki male

38 P Min Ma-Sha Ghani M 15 15 14 14 15 73 17 17 16 16 18 84 157 78,5

41 F Sivatagi Tündérek Bandita M 14 14 14 13 14 69 16 16 15 15 17 79 148 74,0

Futam 25 Saluki female

51 P Sivatagi Tündérek Bohém F 14 14 14 13 14 69 16 14 14 14 18 76 145 72,5

46 F Qashang Dar Quadar Har Kala RachiF 14 13 13 14 14 68 16 16 16 16 18 82 150 75,0

Futam 26 Saluki female

47 P Raija F 14 15 14 14 13 70 16 16 16 16 18 82 152 76,0

44 F Davu Jumanji Inaya F 14 14 14 13 14 69 17 16 16 15 18 82 151 75,5

Futam 27 Saluki female

43 P Daniya Al Naqawa F 16 15 15 15 15 76 16 16 17 16 18 83 159 79,5

49 F Sivatagi Tündérek Alfa F 13 13 13 13 14 66 16 14 15 14 17 76 142 71,0

Futam 28 Saluki female

48 P Simheart Baghdad F 14 14 12 12 13 65 17 16 15 15 17 80 145 72,5

42 F Ar'maghaan Aurum Afya Bora F 17 17 16 17 16 83 18 17 17 17 18 87 170 85,0

Futam 29 Saluki female

45 P Larabee Azadi Al Djiibaajah F 16 16 16 15 16 79 17 16 17 16 18 84 163 81,5

50 F Sivatagi Tündérek Béta F 8 8 8 8 8 40 8 8 8 8 8 40 80 40,0

Futam 30

P 0 0 0

F 0 0 0

Budapest,  2019. 10. 27. 1. futam / 1. run  21 - 30 3. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1 Coursingbíró 2

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam1 Tesztfutam / Test run

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam2 Afghan Hound  

1 P Sag-I-Ashley Jamiroqai-Nika M 151 16 15 16 15 16 78 16 17 16 16 18 83 161 312 78,0 1

F 0 0 0

Futam3 Irish Wolfhound  

19 P Guinness Flintstone M 148 14 14 14 12 10 64 15 16 16 16 18 81 145 293 73,3 1

F 0 0 0

Futam4 Sloughi  

52 P Ata M 128 10 10 10 10 10 50 14 12 11 12 15 64 114 242 60,5 1

F 0 0 0

Futam5 Chart Polski  

13 P Breathe Raw ana ayizaruh DelenimentumF 172 16 16 14 15 15 76 17 16 16 15 18 82 158 330 82,5 1

F 0 0 0

Futam6 Borzoi  

12 P Zoolander Saphira off the Little WarriorF 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118 29,5 DISMISS

F 0 0 0

Futam7 Borzoi  

2 P Jasyr Flegeton M 149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 37,3 DISQ.

3 F Onga Bistkupstwo M 126 14 13 13 13 14 67 16 16 16 16 17 81 148 274 68,5 5

Futam8 Borzoi  

5 P Tinniwinnies Narcissos Black LordM 150 10 10 10 10 10 50 15 15 12 13 17 72 122 272 68,0 6

6 F Arwen of Little Warrior F 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 37,5

Futam9 Borzoi  

9 P Ortiga  Bistkupstwo F 158 15 14 13 13 14 69 17 16 15 16 18 82 151 309 77,3 4

4 F Solovyev Shtorm at Go Go BolshoiM 150 14 15 16 15 15 75 17 17 17 17 18 86 161 311 77,8 3 CACL

Futam10 Borzoi  

7 P Cavallierik Goroshina F 173 17 17 15 16 16 81 17 17 16 16 18 84 165 338 84,5 2 Res.CACIL

8 F Odeta Bistkupstwo F 173 17 17 17 15 17 83 18 18 18 17 18 89 172 345 86,3 1 CACIL

Budapest,  2019. 10. 27. 2. futam / 2. run 1 - 10 1. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1 Coursingbíró 2

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam11 Galgo Espanol

14 P Gida F 160 18 16 14 14 17 79 16 17 16 15 18 82 161 321 80,3 1

15 F Guadalajara de Monte Podrido F 153 17 17 17 16 17 84 17 17 15 14 18 81 165 318 79,5 2

Futam12 Greyhound  

17 P Bizsu F 153 17 16 15 14 17 79 16 15 12 13 18 74 153 306 76,5 2

16 F Darnai Félix M 161 17 16 17 15 17 82 17 16 16 16 18 83 165 326 81,5 1

Futam13 Greyhound  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam14 Magyar agár male  

25 P Sárréti-Portyázó Daróc M 150 17 17 17 15 17 83 16 16 15 15 18 80 163 313 78,3 5

24 F Kuruclesi Vitéz M 142 16 15 14 14 17 76 16 15 13 13 18 75 151 293 73,3 6

Futam15 Magyar agár male  

23 P Kalandvadász Arany Tallér M 156 17 17 16 16 17 83 15 16 15 15 18 79 162 318 79,5 2 Res.CACL

21 F Fényűző Andrássy Gróf M 155 17 17 17 16 17 84 15 16 15 14 18 78 162 317 79,3 4

Futam16 Magyar agár male  

22 P Hadak Ura Őrzői Bíró M 171 17 17 17 16 17 84 17 17 16 15 18 83 167 338 84,5 1 CACL, CACIL

20 F Csikómajori Áldás M 158 17 16 16 15 17 81 17 16 14 14 18 79 160 318 79,5 3

Futam17 Magyar agár female  

27 P Cserihegyi Fantázia F 143 16 15 14 12 14 71 15 14 12 13 17 71 142 285 71,3 7

28 F Fényűző Csinszka F 138 16 14 13 11 14 68 15 14 10 12 17 68 136 274 68,5 8

Futam18 Magyar agár female  

32 P Olajos-réti Győzős Eszes F 158 17 15 15 15 17 79 17 17 16 16 18 84 163 321 80,3 3

29 F Kucorgó-Dombi Kankalin F 153 17 16 17 16 17 83 16 16 16 15 18 81 164 317 79,3 6

Futam19 Magyar agár female  

33 P Zsellér-dűlői Azértis F 165 17 17 18 18 17 87 17 17 18 17 18 87 174 339 84,8 1 CACL

30 F Kucorgó-Dombi Lepkeszeg F 158 16 15 16 15 16 78 16 16 16 16 18 82 160 318 79,5 5

Futam20 Magyar agár female  

31 P Manka F 170 17 16 16 16 16 81 16 16 15 15 18 80 161 331 82,8 2

26 F Barracuda Llawondyss F 166 16 16 14 15 15 76 16 16 14 15 18 79 155 321 80,3 4 Res.CACL, CACIL

Budapest,  2019. 10. 27. 2. futam / 2. run 11 - 20 2. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1 Coursingbíró 2

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam21 Saluki male

34 P Aladino Midbarit Daba Safi M 101 16 16 16 15 16 79 16 16 16 16 18 82 161 262 65,5 7

F 0 0 0

Futam22 Saluki male  

36 P Ar' Maghaan Abeeku M 123 14 14 13 13 15 69 16 16 14 15 18 79 148 271 67,8 6

35 F Anubis YafaVe Chazak Daba Safi M 109 16 16 17 17 16 82 16 16 15 16 18 81 163 272 68,0 5

Futam23 Saluki male  

40 P Sivatagi Tündérek Bájos M 150 17 16 16 17 16 82 16 16 16 15 18 81 163 313 78,3 3 Res.CACL

41 F Sivatagi Tündérek Bandita M 148 16 14 14 14 16 74 16 16 16 15 18 81 155 303 75,8 4

Futam24 Saluki male  

37 P Kara Nedim el Riad M 159 17 17 17 16 16 83 17 17 16 15 18 83 166 325 81,3 1 CACIL

38 F Min Ma-Sha Ghani M 157 16 17 16 15 15 79 16 16 15 15 18 80 159 316 79,0 2 CACL, Res.CACIL

Futam25 Saluki female  

49 P Sivatagi Tündérek Alfa F 142 14 13 13 13 14 67 16 14 14 14 18 76 143 285 71,3 9

F 0 0 0

Futam26 Saluki female  

48 P Simheart Baghdad F 145 15 13 13 12 13 66 16 14 14 14 18 76 142 287 71,8 8

51 F Sivatagi Tündérek Bohém F 145 16 16 15 15 15 77 16 15 14 14 18 77 154 299 74,8 6

Futam27 Saluki female  

44 P Davu Jumanji Inaya F 151 16 15 16 15 16 78 17 16 15 15 18 81 159 310 77,5 4

46 F Qashang Dar Quadar Har Kala RachiF 150 14 14 12 12 14 66 16 16 15 14 18 79 145 295 73,8 7

Futam28 Saluki female  

43 P Daniya Al Naqawa F 159 16 17 17 16 17 83 17 17 16 16 18 84 167 326 81,5 3 Res.CACIL

47 F Raija F 152 15 16 14 15 16 76 16 16 16 15 18 81 157 309 77,3 5

Futam29 Saluki female  

42 P Ar'maghaan Aurum Afya Bora F 170 18 17 18 18 17 88 17 17 18 17 18 87 175 345 86,3 1 CACL

45 F Larabee Azadi Al Djiibaajah F 163 17 17 18 18 17 87 17 17 18 18 18 88 175 338 84,5 2Res.CACL, CACIL

Futam30  

P 0 0 0

F 0 0 0

Budapest,  2019. 10. 27. 2. futam / 2. run 21 - 30 3. oldal

2. futam / 2. run
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1 AFG Sag-I-Ashley Jamiroqai-Nika M Natalie Bezvodova 2 31 31 31 28 30 151 2 32 32 32 31 34 161 312 78,0 1

8 BARZ Odeta Bistkupstwo F Magdalena Ančincová 6 35 35 34 34 35 173 10 35 35 35 32 35 172 345 86,3 1 CACIL

7 BARZ Cavallierik Goroshina F Nataša Rihar 7 35 34 34 35 35 173 10 34 34 31 32 34 165 338 84,5 2 Res.CACIL

4 BARZ Solovyev Shtorm at Go Go Bolshoi M Vereczki Edit 8 32 30 27 28 33 150 9 31 32 33 32 33 161 311 77,8 3 CACL

9 BARZ Ortiga  Bistkupstwo F Zapletalovi Vojtech a Ludmila 7 33 32 29 31 33 158 9 32 30 28 29 32 151 309 77,3 4

3 BARZ Onga Bistkupstwo M Eva Havranova 9 29 26 22 22 27 126 7 30 29 29 29 31 148 274 68,5 5

5 BARZ Tinniwinnies Narcissos Black Lord M Darka Sukič 10 31 30 30 29 30 150 8 25 25 22 23 27 122 272 68,0 6

6 BARZ Arwen of Little Warrior F Fóti Judit 6 31 30 28 29 32 150 8 0 150 37,5

2 BARZ Jasyr Flegeton M Waldemar Jemioła 8 32 29 28 29 31 149 7 0 149 37,3 DISQ.

12 BARZ Zoolander Saphira off the Little Warrior F Bánkiné Németh Judit 9 27 22 22 22 25 118 6 0 118 29,5 DISMISS

11 BARZ Zoolander Kalamona of Little Warrior F Fóti Judit 10 DISMISS

13 CP Breathe Raw ana ayizaruh Delenimentum F Helena Kracmarova 5 35 35 33 34 35 172 5 33 32 30 30 33 158 330 82,5 1

14 GAL Gida F Lőrincz Lilla 11 33 33 32 30 32 160 11 34 33 30 29 35 161 321 80,3 1

15 GAL Guadalajara de Monte Podrido F Sonja Kosanc 11 32 32 30 29 30 153 11 34 34 32 30 35 165 318 79,5 2

16 GREY Darnai Félix M Darnai Viktória 13 30 33 32 32 34 161 12 34 32 33 31 35 165 326 81,5 1

17 GREY Bizsu F László Ferencné 12 31 31 29 30 32 153 12 33 31 27 27 35 153 306 76,5 2

18 GREY First Flyer Rebel F Nagy Gerzson 12 34 33 33 34 35 169 visszavonva

19 IW Guinness Flintstone M Ján Tverdik 3 27 31 31 30 29 148 3 29 30 30 28 28 145 293 73,3 1

Összesített eredmények

Budapest, 2019. 10. 27.
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Összesített eredmények

Budapest, 2019. 10. 27.

22 MAG Hadak Ura Őrzői Bíró M Balázs-Gyorgyovich Katalin 15 35 35 33 33 35 171 16 34 34 33 31 35 167 338 84,5 1 CACL, CACIL

23 MAG Kalandvadász Arany Tallér M Kuczora Tímea 14 33 32 29 29 33 156 15 32 33 31 31 35 162 318 79,5 2 Res.CACL

20 MAG Csikómajori Áldás M Vincze Tímea 16 32 31 32 30 33 158 16 34 32 30 29 35 160 318 79,5 3

21 MAG Fényűző Andrássy Gróf M Tóth Eszter 14 31 33 31 30 30 155 15 32 33 32 30 35 162 317 79,3 4

25 MAG Sárréti-Portyázó Daróc M Gomba Andrea 15 31 31 29 29 30 150 14 33 33 32 30 35 163 313 78,3 5

24 MAG Kuruclesi Vitéz M Baranyai Kata & Baranyai Gábor 16 30 28 27 27 30 142 14 32 30 27 27 35 151 293 73,3 6

33 MAG Zsellér-dűlői Azértis F Tóth Eszter 19 33 33 33 32 34 165 19 34 34 36 35 35 174 339 84,8 1 CACL

31 MAG Manka F Berta Katalin 20 35 35 33 33 34 170 20 33 32 31 31 34 161 331 82,8 2

32 MAG Olajos-réti Győzős Eszes F Ekés Zsuzsanna 18 31 32 31 31 33 158 18 34 32 31 31 35 163 321 80,3 3

26 MAG Barracuda Llawondyss F Baranyai Kata & Baranyai Gábor 20 34 33 33 32 34 166 20 32 32 28 30 33 155 321 80,3 4 Res.CACL, CACIL

30 MAG Kucorgó-Dombi Lepkeszeg F Kósa Andrea 17 32 32 32 31 31 158 19 32 31 32 31 34 160 318 79,5 5

29 MAG Kucorgó-Dombi Kankalin F Lengyel Csaba 18 29 31 30 30 33 153 18 33 32 33 31 35 164 317 79,3 6

27 MAG Cserihegyi Fantázia F Holczman Zoltán 17 31 30 26 25 31 143 17 31 29 26 25 31 142 285 71,3 7

28 MAG Fényűző Csinszka F Fehér Anna Eszter 19 30 28 24 24 32 138 17 31 28 23 23 31 136 274 68,5 8

37 SAL Kara Nedim el Riad M Brigitta und Bernhard Knoll 23 31 32 31 32 33 159 24 34 34 33 31 34 166 325 81,3 1 CACIL

38 SAL Min Ma-Sha Ghani M Besenyei Anita 24 32 32 30 30 33 157 24 32 33 31 30 33 159 316 79,0 2 CACL, Res.CACIL

40 SAL Sivatagi Tündérek Bájos M Ritterné Jenei Csilla 23 29 30 30 29 32 150 23 33 32 32 32 34 163 313 78,3 3 Res.CACL

41 SAL Sivatagi Tündérek Bandita M Lunghi Silvana 24 30 30 29 28 31 148 23 32 30 30 29 34 155 303 75,8 4

35 SAL Anubis YafaVe Chazak Daba Safi M Michael Niemzok 22 23 22 20 20 24 109 22 32 32 32 33 34 163 272 68,0 5

36 SAL Ar' Maghaan Abeeku M Besenyei Anita 22 26 26 21 22 28 123 22 30 30 27 28 33 148 271 67,8 6

34 SAL Aladino Midbarit Daba Safi M Birte Dunker 21 21 20 19 20 21 101 21 32 32 32 31 34 161 262 65,5 7

39 SAL Sivatagi Tündérek Aramis M Lunghi Silvana 21 16 16 16 16 16 80 -50%
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Összesített eredmények

Budapest, 2019. 10. 27.

42 SAL Ar'maghaan Aurum Afya Bora F Dankó Andrea 28 35 34 33 34 34 170 29 35 34 36 35 35 175 345 86,3 1 CACL

45 SAL Larabee Azadi Al Djiibaajah F Helena Kracmarova 29 33 32 33 31 34 163 29 34 34 36 36 35 175 338 84,5 2 Res.CACL, CACIL

43 SAL Daniya Al Naqawa F Lea Furyová 27 32 31 32 31 33 159 28 33 34 33 32 35 167 326 81,5 3 Res.CACIL

44 SAL Davu Jumanji Inaya F Orend Csongor 26 31 30 30 28 32 151 27 33 31 31 30 34 159 310 77,5 4

47 SAL Raija F Birte Dunker 26 30 31 30 30 31 152 28 31 32 30 30 34 157 309 77,3 5

51 SAL Sivatagi Tündérek Bohém F Lunghi Silvana 25 30 28 28 27 32 145 26 32 31 29 29 33 154 299 74,8 6

46 SAL Qashang Dar Quadar Har Kala Rachi F Veronika Siklová 25 30 29 29 30 32 150 27 30 30 27 26 32 145 295 73,8 7

48 SAL Simheart Baghdad F Lunghi Silvana 28 31 30 27 27 30 145 26 31 27 27 26 31 142 287 71,8 8

49 SAL Sivatagi Tündérek Alfa F Lunghi Silvana 27 29 27 28 27 31 142 25 30 27 27 27 32 143 285 71,3 9

50 SAL Sivatagi Tündérek Béta F Lunghi Silvana 29 16 16 16 16 16 80 -50%

52 SLO Ata M Kristijan Besu 4 27 27 24 23 27 128 4 24 22 21 22 25 114 242 60,5 1


